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Innhold/register starter her

Forord
Utviklingen i samfunnet har stor betydning for virksomheter og 
arbeidstakere. I denne boken ønsker jeg å formidle aktuelle temaer 
med utgangspunkt i grunnleggende spørsmål i fagfeltet HR (human 
resources). HR-feltet er i stor grad inspirert av internasjonal littera-
tur, og jeg ønsker å diskutere forskningen i lys av særtrekk ved norsk 
arbeidsliv. Boken bygger på forskning og undervisning over mange år.

Spørsmålene jeg belyser springer ut fra forskningsprosjekter 
og undervisning i masterkurset i HR ved Norges Handelshøyskole 
(NHH). Forskningsprosjektene har involvert samarbeid mellom 
forskere og bedrifter, og prosjektet RaCE – Radical Technology-Driven 
Change in Established Firms har bidratt med finansiering av boken. Det 
hadde ikke vært mulig å skrive denne boken uten bedriftene som har 
gitt innspill til interessante temaer og sluppet til både forskere og 
studenter.

Jeg vil rette en stor takk mine gode kollegaer – Inger Stensaker, 
Paul Gooderham, Torstein Nesheim, Alexander Madsen Sandvik, 
Therese Egeland og Vidar Schei – som alle har vært med i prosjekter 
som ligger til grunn for denne boken. Jeg setter stor pris på det faglige 
og sosiale fellesskapet vi har. En spesielt stor takk til Inger, Paul og 
Torstein, som har kommentert og gitt verdifulle innspill til boken. 
Det gir stor trygghet og inspirasjon at dere har lest tidligere utkast. 
Jeg ønsker også å takke de mange masterstudentene ved NHH som 
har jobbet med problemstillinger i forskningsprosjektene, og som 
ved hjelp av masteroppgavene har bidratt til boken.

Tusen takk til redaktør Åsne Lund Godbolt i Cappelen Damm Aka-
demisk for gode innspill og oppmuntrende tilrop gjennom hele pro-
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sessen. Jeg vil også rette en stor takk til fagfelle, Trude Høgvold Olsen, 
som bidro til å gi boken bedre struktur og sammenheng. Gjenstående 
feil og mangler må jeg ta på min kappe.

Til slutt vil jeg takke min mann og kjæreste, Trond, som satte meg 
på idéen om å skrive bok. Han er min beste venn og viktigste støt-
tespiller, og har lest og kommentert hele boken.

Royalty fra denne boken går til Redd Barna.

Bergen, november 2023
Karen Modesta Olsen

201202 GRMAT HR i den norske arbeidslivsmodellen 230101.indd   10201202 GRMAT HR i den norske arbeidslivsmodellen 230101.indd   10 30/11/2023   13:1430/11/2023   13:14


